Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
от 25.07.2018 № 844

О плане мероприятий по реализации
  Стратегии социально-экономического развития

городского округа «Город Йошкар-Ола» до 2030 года

В целях реализации Стратегии  социально-экономического развития
городского округа «Город Йошкар-Ола» до 2030 года, в соответствии с
пунктом 3.1 Порядка разработки, корректировки, осуществления
мониторинга и контроля реализации стратегии  социально-экономического
развития  городского округа «Город Йошкар-Ола» до 2030 года,
утвержденного решением Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 21 февраля 2017 г. № 400-VI, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации Стратегии
социально-экономического развития  городского округа «Город
Йошкар-Ола» до 2030 года (далее – план).

2. Исполнителям мероприятий плана в срок до 1 мая года, следующего
за отчетным, представлять в отдел экономики администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» отчеты о выполнении плана.

3. Отделу экономики администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в срок до 1 июня года, следующего за отчетным, представлять
мэру города Йошкар-Олы сводный отчет о выполнении плана.

4. Разместить настоящее постановление на  официальном  сайте
администрации  городского  округа  «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Загайнова А.Ю.

Мэр города Йошкар-Олы                               Е.Маслов